
期日 審判長 藤森 茂幸

陸協名 長野陸上競技協会 20 競技会名 第1回長野県選抜陸上・長野市大会 12200308 記録主任 竹内 秀樹

主催団体名 日本陸上競技連盟 （共）長野市/長野市教育委員会/信濃毎日新聞競技場名 長野市営陸上競技場 201010 記録員

レース 順 都道府県名 順 都道府県名 順 都道府県名 順 都道府県名

区分 位 所属・学年 位 所属・学年 位 所属・学年 位 所属・学年

長野 長野 長野 長野

松本大 松本大 信州大 信州大

長野 長野

信州大 松本大

長野 長野 長野 長野

ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 松本大 長野高専

長野 長野 長野

松本大 信州大 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

長野 長野 長野 長野

ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 長野高専 松本大 松本大

長野 長野 長野 長野

信州大 信州大 松本大 松本大

長野

信州大

長野 長野 長野 長野

松本県ヶ丘・3 篠ﾉ井・2 飯田風越・2 松本県ヶ丘・2

長野 長野 長野 長野

佐久長聖・1 上田東・3 飯山・3 岩村田・2

長野 長野 長野 長野

松川・2 松本深志・3 長野高専・3 上田東・3

長野 長野 長野 長野

松代・3 野沢南・3 松代・3 大町・2

長野 長野 長野 長野

田川・3 松本深志・2 飯田風越・3 飯田風越・3

長野 長野 長野 長野

須坂・2 長野東・3 須坂東・3 岩村田・3

長野 長野 長野 長野

長野高専・3 大町・1 松本深志・3 上田染谷丘・3

長野 長野 長野 長野

松本県ヶ丘・2 上田西・2 高遠・3 大町・2

長野 長野 長野 長野

市立長野・3 長野東・3 創造学園・2 野沢南・2

長野 長野 長野

上田・2 高遠・2 長野・2

長野 長野 長野 長野

丸子修学館・3 長野日大・3 松本深志・2 松代・3

長野 長野 長野

長野・2 市立長野・3 岩村田・3

長野 長野 長野 長野

諏訪南中・3 櫻ヶ岡中・2 篠ノ井東中・2 伊那中・2

長野 長野 長野

相森中・2 富士見中・2 中込中・2

長野 長野 長野 長野

岡谷東部中・3 伊那松川中・2 戸倉上山田中・3 芦原中・2

長野 長野 長野

附属長野中・3 高社中・3 長野東部中・3

長野 長野 長野 長野

犀陵中・3 高森中・3 浅間中・2 裾花中・3

長野 長野

御代田中・3 浅科中・3

尾崎　翔太 23.39 8 川西　翔太 23.5823.29 7松村　富穂 23.26 6 米島　航一5

9 黒野　憲亮 23.64

3 松沢　恵佑 22.56 4 樽沢　佑弥 23.151 岩田　晃 21.51 2 山本　龍一 22.40一般200m 3 決勝 1 +0.5

w11.33 6 大西　輝 w11.34

w11.07

5 松沢　恵佑

2 佐藤　賢一 w10.68 3 太田　朗 w10.92

w11.957 吉冨　和弥

2 +2.3 1 岩田　晃 w10.63

5 米島　航一 11.73 6 川西　翔太 11.76

4 山本　龍一

尾崎　翔太 11.35 2 樽沢　佑弥

競技者名（生年） 記録 競技者名（生年） 記録

一般100m 2 決勝 1 0.0 1 黒野　憲亮 11.52 4 松村　富穂 11.5611.49 3

トラック種目・決勝・記録表（男子）

2012年6月2日～3日

種目 日 組 風速 競技者名（生年） 記録 競技者名（生年） 記録

高校100m 2 決勝 1 +0.2 1 中野　秀紀 11.39 2 宮下　仁志 11.63 3 原田　大輔 11.63 4 小川　翔平 11.82

5 相米　健太 12.05 6 柳澤　仁弥 12.43 7 岡本　健太郎 12.52 中山　翔梧 DNS

2 -0.6 1 岡田　英希 11.24 2 小川　貴之 11.46 3 柴田　晃太朗 11.51 4 中山　昂平 11.54

5 朝倉　雅貴 11.62 6 清水　尭 11.94 7 太田　将史 12.06 鳥屋　心吾 DNS

3 +1.9 1 安藤　直哉 10.91 2 長谷川　寛 10.98 3 伊藤　惇気 11.27 4 金田　龍太朗 11.30

5 佐藤　大志 11.31 6 浦野　泰希 11.33 7 浦野　謙太朗 11.43 関本　陽介 DNS

高校200m 3 決勝 1 +0.5 1 岩崎　晴也 23.59 2 松井　一陽 23.65 3 丸山　清嵩 23.67 4 花岡　佳太 23.75

5 小柳　堅一 23.88 6 中畑　宏斗 24.08 7 所河　右京 24.25 8 千國　亮 24.72

2 +1.3 1 栁澤　一道 23.12 2 飯森　淳哉 23.26 3 塚田　拓巳 23.53 4 市川　尭明 23.71

5 塚田　健太 24.17 6 堺澤　辰弥 24.25 正村　太一 DNS

3 -1.0 1 小林　将大 22.47 2 高沢　深史 22.74 3 若林　颯 22.76 4 松下　悦久 23.00

5 鷹野　洋 23.57 6 高橋　将人 23.64 小澤　司 DNS

中学100m 2 決勝 1 +0.7 1 矢﨑　鴻介 11.65 2 坂庭　諒 11.90 3 荒井　紳也 12.18 4 唐木　大河 12.36

5 関　大河 12.37 6 藤澤　祐哉 12.37 長坂　勝次 DNS

2 +1.4 1 阿部　佳介 11.58 2 近藤　裕哉 11.62 3 西澤　浩輔 11.76 4 花里　翼 11.85

5 市川　凛太朗 11.87 6 清水　琢光 12.00 7 丸山　智輝 12.25

3 +3.5 1 松橋　大夢 w10.97 2 松下　優太 w11.19 3 松﨑　文弥 w11.34 4 曽根原　豪士 w11.37

5 荻原　京介 w11.45 6 栁澤　匠 w11.57



期日 審判長 藤森 茂幸

陸協名 長野陸上競技協会 20 競技会名 第1回長野県選抜陸上・長野市大会 12200308 記録主任 竹内 秀樹

主催団体名 日本陸上競技連盟 （共）長野市/長野市教育委員会/信濃毎日新聞競技場名 長野市営陸上競技場 201010 記録員

レース 順 都道府県名 順 都道府県名 順 都道府県名 順 都道府県名

区分 位 所属・学年 位 所属・学年 位 所属・学年 位 所属・学年
競技者名（生年） 記録 競技者名（生年） 記録

トラック種目・決勝・記録表（男子）

2012年6月2日～3日

種目 日 組 風速 競技者名（生年） 記録 競技者名（生年） 記録

長野 長野 長野 長野

宮田中・3 岡谷南部中・3 御代田中・3 飯綱中・3

長野 長野

高社中・3 富士見中・2

長野 長野 長野 長野

篠ノ井西中・3 川中島中・3 裾花中・3 駒ヶ根東中・3

長野 長野

長野東部中・3 櫻ヶ岡中・3

長野 長野 長野 長野

長野市陸上教・4 ｽﾎﾟｺﾐ東北・6 長野市陸上教・6 ｽﾎﾟｺﾐ東北・6

長野 長野 長野 長野

長野市陸上教・6 森上・5 通明・5 通明・5

長野

通明・5

長野 長野 長野 長野

長野市陸上教・6 ｽﾎﾟｺﾐ東北・6 篠ﾉ井西・6 塩崎・6

長野 長野 長野 長野

川中島JRC・5 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ・6 更埴陸上教・6 牟礼陸上ｽﾎﾟ少・6

長野

ｱｷﾂｴｰｼｰ・5

中学200m 3 決勝 1 +2.0 1 保科　新一郎 24.60 2 伊藤　勇希 24.75 3 木内　寛人 24.97 4 仲俣　一樹 25.61

5 東條　瑞貴 26.01 6

2 +2.7 1 内田　光一 w23.94 2 佐藤　薫 w24.00 3 荒井　雅也 w24.62 4 所河　北斗 w24.76

小林　幹 26.87

5 雲崎　凌 w24.77 6

小学100m 2 決勝 1 +4.0 1 野沢　佑太 w14.07 2 山岸　駿莉 w14.31 3 野沢　佳祐 w14.33 4 宮澤　浩太 w14.63

山田　貴大 w25.46

5 高野　然 w14.66 6 安藤　颯汰 w15.89 石黒　佑弥 DNS 湯浅　太貴 DNS

深井　悠冬 DNS

2 +2.6 1 宮下　翼 w12.94 2 吉田　智哉 w13.64 3 土屋　優輝 w13.79 4 伊東　嵩矢 w13.99

5 田中　圭 w14.36 6

稲生　元希 DNS

小野沢　侑也 w14.37 酒井　陸 DNS 池田　翔紀 DNS



期日 審判長 藤森 茂幸

陸協名 長野陸上競技協会 20 競技会名 第1回長野県選抜陸上・長野市大会 12200308 記録主任 竹内 秀樹

主催団体名 日本陸上競技連盟 （共）長野市/長野市教育委員会/信濃毎日新聞競技場名 長野市営陸上競技場 201010 記録員

レース
区分

加藤　大海・2 古岩井　春樹・2 佐藤　薫・3

寺澤　克弥・3 荒井　雅也・3 46.34

5

山近　拳児・3 牧内　豪・3 47.53

46.79

6
長野
飯田高陵中

齋藤　進次郎・3 鎌倉　渉・2

長野
川中島中

井坪　暁・3

4
長野
裾花中

清水　隆寛・2 曽根原　豪士・3

2 45.90

3
長野
附属長野中

大森　晃・2 峯村　祐貴・3

長野
犀陵中

庄司　輝男・3 小林　龍也・3 大塚　樹也・3 松橋　大夢・3

安塚　大輝・3 市川　凛太朗・3 46.29

藤澤　玄・3 坂庭　諒・3 DSQ

2 1
長野
柳町中

畑　圭一・3 夏目　映人・3 小池　智貴・3 今村　将伍・3 45.72

長野
櫻ヶ岡中

塩谷　晃生・2 大日方　景都・3

吉沢　智貴・2 丸山　智輝・3 47.11

5 48.14
長野
上諏訪中

宮坂　智史・2 石井　冬馬・3 中村　龍士・3 雨宮　諒河・3

4
長野
長野東部中

宮武　雅弘・3 雲崎　凌・3

2 46.47

3
長野
信濃中

徳竹　悠馬・3 中山　廉・3

長野
高森中

佐藤　翔太・3 松下　優太・3 椚谷　和久・2 松島　竜平・3

高木　滉貴・3 外谷　昌範・3 46.89

競技者名4（生年）・学年 記録

中学4x100mR 3 決勝 1 1
長野
岡谷東部中

荻原　勇吹・2 阿部　佳介・3 守住　望・3 堀内　貴史・3 46.34

リレー種目・決勝・記録表（男子）

2012年6月2日～3日

種目 日 組 順位
都道府県名
チーム名

競技者名1（生年）・学年 競技者名2（生年）・学年 競技者名3（生年）・学年

小林　樹也・6 58.41
信濃(B)

2
長野

高野　直樹・6 中村　友哉・6 青山　達信・6 古畑　駿太朗・6 1:00.77
五加

小学4x100mR 3 決勝 1 1
長野

吉田　春城・5 佐藤　翔・6 柳澤　啓斗・6

宮下　大和・5 1:02.98
信濃(A)

4
長野

古岩井　翔太・6 山浦　優大・6 山浦　寛大・6 竹林　諒・6 1:03.42
昭和

3
長野

外谷　塁・5 青柳　達典・5 和田　裕成・5



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

オザキ　ショウタ

1  7506 尾崎　翔太 松本大 6  11.35
タルサワ　ユウヤ

2  7507 樽沢　佑弥 松本大 7  11.49
クロノ　ケンスケ

3  7513 黒野　憲亮 信州大 8  11.52
マツムラ　トミオ

4  7509 松村　富穂 信州大 5  11.56
ヨネシマ　コウイチ

5  7512 米島　航一 信州大 3  11.73
カワニシ　ショウタ

6  7508 川西　翔太 松本大 4  11.76

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

イワタ　アキラ

1  7502 岩田　晃 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 6 w 10.63
サトウ　ケンイチ

2  7501 佐藤　賢一 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 4 w 10.68
オオタ　アキラ

3  7504 太田　朗 松本大 5 w 10.92
ヤマモト　リュウイチ

4  7511 山本　龍一 長野高専 7 w 11.07
マツザワ　ケイスケ

5  7505 松沢　恵佑 松本大 3 w 11.33
オオニシ　アキラ

6  7510 大西　輝 信州大 2 w 11.34
ヨシトミ　カズヤ

7  7503 吉冨　和弥 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 8 w 11.95

リザルトリスト

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内 秀樹

一般 男子 100m 12/6/02 12:50 ( 2組 ) 

《 決勝 》

風速 ( 0.0 m/s)

風速 (+2.3 m/s)

w (wind assist) : 追風参考
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順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
イワタ　アキラ

1  7502 岩田　晃 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 2 6 1 w 10.63 (+2.3)
サトウ　ケンイチ

2  7501 佐藤　賢一 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 2 4 2 w 10.68 (+2.3)
オオタ　アキラ

3  7504 太田　朗 松本大 2 5 3 w 10.92 (+2.3)
ヤマモト　リュウイチ

4  7511 山本　龍一 長野高専 2 7 4 w 11.07 (+2.3)
マツザワ　ケイスケ

5  7505 松沢　恵佑 松本大 2 3 5 w 11.33 (+2.3)
オオニシ　アキラ

6  7510 大西　輝 信州大 2 2 6 w 11.34 (+2.3)
オザキ　ショウタ

7  7506 尾崎　翔太 松本大 1 6 1  11.35 ( 0.0)
タルサワ　ユウヤ

8  7507 樽沢　佑弥 松本大 1 7 2  11.49 ( 0.0)
クロノ　ケンスケ

9  7513 黒野　憲亮 信州大 1 8 3  11.52 ( 0.0)
マツムラ　トミオ

10  7509 松村　富穂 信州大 1 5 4  11.56 ( 0.0)
ヨネシマ　コウイチ

11  7512 米島　航一 信州大 1 3 5  11.73 ( 0.0)
カワニシ　ショウタ

12  7508 川西　翔太 松本大 1 4 6  11.76 ( 0.0)
ヨシトミ　カズヤ

13  7503 吉冨　和弥 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 2 8 7 w 11.95 (+2.3)

種目別全体結果表

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 審判長： 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 竹内 秀樹

一般 男子 100m 12/6/02 12:50 ( 2組 ) 

《 決勝 》
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w (wind assist) : 追風参考



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考
イワタ　アキラ

1  7502 岩田　晃 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 5  21.51
ヤマモト　リュウイチ

2  7511 山本　龍一 長野高専 4  22.40
マツザワ　ケイスケ

3  7505 松沢　恵佑 松本大 6  22.56
タルサワ　ユウヤ

4  7507 樽沢　佑弥 松本大 9  23.15
マツムラ　トミオ

5  7509 松村　富穂 信州大 3  23.26
ヨネシマ　コウイチ

6  7512 米島　航一 信州大 8  23.29
オザキ　ショウタ

7  7506 尾崎　翔太 松本大 7  23.39
カワニシ　ショウタ

8  7508 川西　翔太 松本大 2  23.58
クロノ　ケンスケ

9  7513 黒野　憲亮 信州大 1  23.64

リザルトリスト

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内 秀樹

一般 男子 200m 12/6/03 12:05  

《 決勝 》

風速 (+0.5 m/s)

Powered by AthleteRanking.com      printing : 2012/06/04 19:20:21



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ナカノ　ヒデキ マツモトアガタガオカ

1  2293 中野　秀紀 ( 3 )  松本県ヶ丘 3  11.39
ミヤシタ　ヒトシ シノノイ

2  1365 宮下　仁志 ( 2 )  篠ﾉ井 5  11.63
ハラダ　ダイスケ イイダフウエツ

3  592 原田　大輔 ( 2 )  飯田風越 8  11.63
オガワ　ショウヘイ マツモトアガタガオカ

4  2266 小川　翔平 ( 2 )  松本県ヶ丘 7  11.82
ソウマイ　ケンタ サクチョウセイ

5  2804 相米　健太 ( 1 )  佐久長聖 2  12.05
ヤナギサワ　ジンヤ ウエダヒガシ

6  1828 柳澤　仁弥 ( 3 )  上田東 6  12.43
オカモト　ケンタロウ イイヤマ

7  851 岡本　健太郎 ( 3 )  飯山 4  12.52
ナカヤマ　ショウゴ イワムラダ

-  1610 中山　翔梧 ( 2 )  岩村田 9 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

オカダ　ヒデキ マツカワ

1  557 岡田　英希 ( 2 )  松川 4  11.24
オガワ　タカユキ マツモトフカシ

2  2228 小川　貴之 ( 3 )  松本深志 3  11.46
シバタ　コウタロウ ナガノコウセン

3  3518 柴田　晃太朗 ( 3 )  長野高専 2  11.51
ナカヤマ　コウヘイ ウエダヒガシ

4  1825 中山　昂平 ( 3 )  上田東 6  11.54
アサクラ　マサキ マツシロ

5  1423 朝倉　雅貴 ( 3 )  松代 9  11.62
シミズ　タケル ノザワミナミ

6  1547 清水　尭 ( 3 )  野沢南 8  11.94
オオタ　マサフミ マツシロ

7  1419 太田　将史 ( 3 )  松代 5  12.06
トリヤ　シンゴ オオマチ

-  2076 鳥屋　心吾 ( 2 )  大町 7 DNS

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

アンドウ　ナオヤ タガワ

1  2177 安藤　直哉 ( 3 )  田川 2  10.91
ハセガワ　カン マツモトフカシ

2  2239 長谷川　寛 ( 2 )  松本深志 5  10.98
イトウ　アツキ イイダフウエツ

3  612 伊藤　惇気 ( 3 )  飯田風越 4  11.27
カネダ　リュウタロウ イイダフウエツ

4  596 金田　龍太朗 ( 3 )  飯田風越 6  11.30
サトウ　タイシ スザカ

5  989 佐藤　大志 ( 2 )  須坂 9  11.31
ウラノ　タイキ ナガノヒガシ

6  1195 浦野　泰希 ( 3 )  長野東 8  11.33
ウラノ　ケンタロウ スザカヒガシ

7  980 浦野　謙太朗 ( 3 )  須坂東 3  11.43
セキモト　ヨウスケ イワムラダ

-  1598 関本　陽介 ( 3 )  岩村田 7 DNS

リザルトリスト

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内 秀樹

高校 男子 100m 12/6/02 12:40 ( 3組 ) 

《 決勝 》

風速 (+0.2 m/s)

風速 (-0.6 m/s)

風速 (+1.9 m/s)

DNS (Did Not Start) : 欠場
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順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
アンドウ　ナオヤ タガワ

1  2177 安藤　直哉 ( 3 )  田川 3 2 1  10.91 (+1.9)
ハセガワ　カン マツモトフカシ

2  2239 長谷川　寛 ( 2 )  松本深志 3 5 2  10.98 (+1.9)
オカダ　ヒデキ マツカワ

3  557 岡田　英希 ( 2 )  松川 2 4 1  11.24 (-0.6)
イトウ　アツキ イイダフウエツ

4  612 伊藤　惇気 ( 3 )  飯田風越 3 4 3  11.27 (+1.9)
カネダ　リュウタロウ イイダフウエツ

5  596 金田　龍太朗 ( 3 )  飯田風越 3 6 4  11.30 (+1.9)
サトウ　タイシ スザカ

6  989 佐藤　大志 ( 2 )  須坂 3 9 5  11.31 (+1.9)
ウラノ　タイキ ナガノヒガシ

7  1195 浦野　泰希 ( 3 )  長野東 3 8 6  11.33 (+1.9)
ナカノ　ヒデキ マツモトアガタガオカ

8  2293 中野　秀紀 ( 3 )  松本県ヶ丘 1 3 1  11.39 (+0.2)
ウラノ　ケンタロウ スザカヒガシ

9  980 浦野　謙太朗 ( 3 )  須坂東 3 3 7  11.43 (+1.9)
オガワ　タカユキ マツモトフカシ

10  2228 小川　貴之 ( 3 )  松本深志 2 3 2  11.46 (-0.6)
シバタ　コウタロウ ナガノコウセン

11  3518 柴田　晃太朗 ( 3 )  長野高専 2 2 3  11.51 (-0.6)
ナカヤマ　コウヘイ ウエダヒガシ

12  1825 中山　昂平 ( 3 )  上田東 2 6 4  11.54 (-0.6)
アサクラ　マサキ マツシロ

13  1423 朝倉　雅貴 ( 3 )  松代 2 9 5  11.62 (-0.6)
ミヤシタ　ヒトシ シノノイ

14  1365 宮下　仁志 ( 2 )  篠ﾉ井 1 5 2  11.63 (+0.2)
ハラダ　ダイスケ イイダフウエツ

15  592 原田　大輔 ( 2 )  飯田風越 1 8 3  11.63 (+0.2)
オガワ　ショウヘイ マツモトアガタガオカ

16  2266 小川　翔平 ( 2 )  松本県ヶ丘 1 7 4  11.82 (+0.2)
シミズ　タケル ノザワミナミ

17  1547 清水　尭 ( 3 )  野沢南 2 8 6  11.94 (-0.6)
ソウマイ　ケンタ サクチョウセイ

18  2804 相米　健太 ( 1 )  佐久長聖 1 2 5  12.05 (+0.2)
オオタ　マサフミ マツシロ

19  1419 太田　将史 ( 3 )  松代 2 5 7  12.06 (-0.6)
ヤナギサワ　ジンヤ ウエダヒガシ

20  1828 柳澤　仁弥 ( 3 )  上田東 1 6 6  12.43 (+0.2)
オカモト　ケンタロウ イイヤマ

21  851 岡本　健太郎 ( 3 )  飯山 1 4 7  12.52 (+0.2)
ナカヤマ　ショウゴ イワムラダ

-  1610 中山　翔梧 ( 2 )  岩村田 1 9 - DNS (-)
トリヤ　シンゴ オオマチ

-  2076 鳥屋　心吾 ( 2 )  大町 2 7 - DNS (-)
セキモト　ヨウスケ イワムラダ

-  1598 関本　陽介 ( 3 )  岩村田 3 7 - DNS (-)

種目別全体結果表

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 審判長： 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 竹内 秀樹

高校 男子 100m 12/6/02 12:40 ( 3組 ) 

《 決勝 》

DNS (Did Not Start) : 欠場
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審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

イワサキ　ハルヤ ナガノコウセン

1  3506 岩崎　晴也 ( 3 )  長野高専 4  23.59
マツイ　カズアキ オオマチ

2  2051 松井　一陽 ( 1 )  大町 5  23.65
マルヤマ　キヨタカ マツモトフカシ

3  2237 丸山　清嵩 ( 3 )  松本深志 2  23.67
ハナオカ　ケイタ ウエダソメヤオカ

4  1837 花岡　佳太 ( 3 )  上田染谷丘 8  23.75
オヤナギ　ケンイチ マツモトアガタガオカ

5  2268 小柳　堅一 ( 2 )  松本県ヶ丘 7  23.88
ナカハタ　ヒロト ウエダニシ

6  2787 中畑　宏斗 ( 2 )  上田西 9  24.08
ショガワ　ウキョウ タカトオ

7  372 所河　右京 ( 3 )  高遠 6  24.25
チクニ　リョウ オオマチ

8  2078 千國　亮 ( 2 )  大町 3  24.72

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ヤナギサワ　カズミチ イチリツナガノ

1  867 栁澤　一道 ( 3 )  市立長野 8  23.12
イイモリ　ジュンヤ ナガノヒガシ

2  1201 飯森　淳哉 ( 3 )  長野東 6  23.26
ツカダ　タクミ ソウゾウガクエン

3  2519 塚田　拓巳 ( 2 )  創造学園 2  23.53
イチカワ　タカアキ ノザワミナミ

4  1552 市川　尭明 ( 2 )  野沢南 4  23.71
ツカダ　ケンタ ウエダ

5  1781 塚田　健太 ( 2 )  上田 3  24.17
サカイザワ　タツヤ タカトオ

6  379 堺澤　辰弥 ( 2 )  高遠 5  24.25
ショウムラ　タイチ ナガノ

-  1115 正村　太一 ( 2 )  長野 7 DNS

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

コバヤシ　マサヒロ マルコシュウガクカン

1  1746 小林　将大 ( 3 )  丸子修学館 4  22.47
タカサワ　フカシ ナガノニチダイ

2  1272 高沢　深史 ( 3 )  長野日大 7  22.74
ワカバヤシ　ハヤテ マツモトフカシ

3  2240 若林　颯 ( 2 )  松本深志 2  22.76
マツシタ　ヨシヒサ マツシロ

4  1416 松下　悦久 ( 3 )  松代 3  23.00
タカノ　ヒロシ ナガノ

5  1113 鷹野　洋 ( 2 )  長野 8  23.57
タカハシ　マサト イチリツナガノ

6  865 高橋　将人 ( 3 )  市立長野 6  23.64
オザワ　ツカサ イワムラダ

-  1601 小澤　司 ( 3 )  岩村田 5 DNS

リザルトリスト

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内 秀樹

高校 男子 200m 12/6/03 11:50 ( 3組 ) 

《 決勝 》

風速 (+0.5 m/s)

風速 (+1.3 m/s)

風速 (-1.0 m/s)
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順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
コバヤシ　マサヒロ マルコシュウガクカン

1  1746 小林　将大 ( 3 )  丸子修学館 3 4 1  22.47 (-1.0)
タカサワ　フカシ ナガノニチダイ

2  1272 高沢　深史 ( 3 )  長野日大 3 7 2  22.74 (-1.0)
ワカバヤシ　ハヤテ マツモトフカシ

3  2240 若林　颯 ( 2 )  松本深志 3 2 3  22.76 (-1.0)
マツシタ　ヨシヒサ マツシロ

4  1416 松下　悦久 ( 3 )  松代 3 3 4  23.00 (-1.0)
ヤナギサワ　カズミチ イチリツナガノ

5  867 栁澤　一道 ( 3 )  市立長野 2 8 1  23.12 (+1.3)
イイモリ　ジュンヤ ナガノヒガシ

6  1201 飯森　淳哉 ( 3 )  長野東 2 6 2  23.26 (+1.3)
ツカダ　タクミ ソウゾウガクエン

7  2519 塚田　拓巳 ( 2 )  創造学園 2 2 3  23.53 (+1.3)
タカノ　ヒロシ ナガノ

8  1113 鷹野　洋 ( 2 )  長野 3 8 5  23.57 (-1.0)
イワサキ　ハルヤ ナガノコウセン

9  3506 岩崎　晴也 ( 3 )  長野高専 1 4 1  23.59 (+0.5)
タカハシ　マサト イチリツナガノ

10  865 高橋　将人 ( 3 )  市立長野 3 6 6  23.64 (-1.0)
マツイ　カズアキ オオマチ

11  2051 松井　一陽 ( 1 )  大町 1 5 2  23.65 (+0.5)
マルヤマ　キヨタカ マツモトフカシ

12  2237 丸山　清嵩 ( 3 )  松本深志 1 2 3  23.67 (+0.5)
イチカワ　タカアキ ノザワミナミ

13  1552 市川　尭明 ( 2 )  野沢南 2 4 4  23.71 (+1.3)
ハナオカ　ケイタ ウエダソメヤオカ

14  1837 花岡　佳太 ( 3 )  上田染谷丘 1 8 4  23.75 (+0.5)
オヤナギ　ケンイチ マツモトアガタガオカ

15  2268 小柳　堅一 ( 2 )  松本県ヶ丘 1 7 5  23.88 (+0.5)
ナカハタ　ヒロト ウエダニシ

16  2787 中畑　宏斗 ( 2 )  上田西 1 9 6  24.08 (+0.5)
ツカダ　ケンタ ウエダ

17  1781 塚田　健太 ( 2 )  上田 2 3 5  24.17 (+1.3)
サカイザワ　タツヤ タカトオ

18  379 堺澤　辰弥 ( 2 )  高遠 2 5 6  24.25 (+1.3)
ショガワ　ウキョウ タカトオ

18  372 所河　右京 ( 3 )  高遠 1 6 7  24.25 (+0.5)
チクニ　リョウ オオマチ

20  2078 千國　亮 ( 2 )  大町 1 3 8  24.72 (+0.5)
ショウムラ　タイチ ナガノ

-  1115 正村　太一 ( 2 )  長野 2 7 - DNS (-)
オザワ　ツカサ イワムラダ

-  1601 小澤　司 ( 3 )  岩村田 3 5 - DNS (-)

種目別全体結果表

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 審判長： 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 竹内 秀樹

高校 男子 200m 12/6/03 11:50 ( 3組 ) 

《 決勝 》

DNS (Did Not Start) : 欠場
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審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ノザワ　ユウタ

1  7300 野沢　佑太 ( 4 )  長野市陸上教 5 w 14.07
ヤマギシ　シュリ

2  7203 山岸　駿莉 ( 6 )  ｽﾎﾟｺﾐ東北 9 w 14.31
ノザワ　ケイスケ

3  7299 野沢　佳祐 ( 6 )  長野市陸上教 3 w 14.33
ミヤザワ　コウタ

4  7202 宮澤　浩太 ( 6 )  ｽﾎﾟｺﾐ東北 7 w 14.63
タカノ　ゼン

5  7294 高野　然 ( 6 )  長野市陸上教 1 w 14.66
アンドウ　ソウタ

6  7279 安藤　颯汰 ( 5 )  森上 4 w 15.89
イシグロ　ユウヤ

-  7302 石黒　佑弥 ( 5 )  通明 2 DNS
ユアサ　タイキ

-  7303 湯浅　太貴 ( 5 )  通明 6 DNS
フカイ　ハルト

-  7301 深井　悠冬 ( 5 )  通明 8 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ミヤシタ　ツバサ

1  7291 宮下　翼 ( 6 )  長野市陸上教 9 w 12.94
ヨシダ　トモヤ

2  7201 吉田　智哉 ( 6 )  ｽﾎﾟｺﾐ東北 3 w 13.64
ツチヤ　ユウキ

3  7246 土屋　優輝 ( 6 )  篠ﾉ井西 2 w 13.79
イトウ　シュウヤ

4  7214 伊東　嵩矢 ( 6 )  塩崎 8 w 13.99
タナカ　ケイ

5  7288 田中　圭 ( 5 )  川中島JRC 6 w 14.36
オノザワ　ユウヤ

6  7261 小野沢　侑也 ( 6 )  城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ 5 w 14.37
サカイ　リク

-  7228 酒井　陸 ( 6 )  更埴陸上教 1 DNS
イケダ　ショウキ

-  7304 池田　翔紀 ( 6 )  牟礼陸上ｽﾎﾟ少 4 DNS
イノウ　ゲンキ

-  7200 稲生　元希 ( 5 )  ｱｷﾂｴｰｼｰ 7 DNS

リザルトリスト

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内 秀樹

小学 男子 100m 12/6/02 14:30 ( 2組 ) 

《 決勝 》

風速 (+4.0 m/s)

風速 (+2.6 m/s)

DNS (Did Not Start) : 欠場
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順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
ミヤシタ　ツバサ

1  7291 宮下　翼 ( 6 )  長野市陸上教 2 9 1 w 12.94 (+2.6)
ヨシダ　トモヤ

2  7201 吉田　智哉 ( 6 )  ｽﾎﾟｺﾐ東北 2 3 2 w 13.64 (+2.6)
ツチヤ　ユウキ

3  7246 土屋　優輝 ( 6 )  篠ﾉ井西 2 2 3 w 13.79 (+2.6)
イトウ　シュウヤ

4  7214 伊東　嵩矢 ( 6 )  塩崎 2 8 4 w 13.99 (+2.6)
ノザワ　ユウタ

5  7300 野沢　佑太 ( 4 )  長野市陸上教 1 5 1 w 14.07 (+4.0)
ヤマギシ　シュリ

6  7203 山岸　駿莉 ( 6 )  ｽﾎﾟｺﾐ東北 1 9 2 w 14.31 (+4.0)
ノザワ　ケイスケ

7  7299 野沢　佳祐 ( 6 )  長野市陸上教 1 3 3 w 14.33 (+4.0)
タナカ　ケイ

8  7288 田中　圭 ( 5 )  川中島JRC 2 6 5 w 14.36 (+2.6)
オノザワ　ユウヤ

9  7261 小野沢　侑也 ( 6 )  城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ 2 5 6 w 14.37 (+2.6)
ミヤザワ　コウタ

10  7202 宮澤　浩太 ( 6 )  ｽﾎﾟｺﾐ東北 1 7 4 w 14.63 (+4.0)
タカノ　ゼン

11  7294 高野　然 ( 6 )  長野市陸上教 1 1 5 w 14.66 (+4.0)
アンドウ　ソウタ

12  7279 安藤　颯汰 ( 5 )  森上 1 4 6 w 15.89 (+4.0)
イシグロ　ユウヤ

-  7302 石黒　佑弥 ( 5 )  通明 1 2 - DNS (-)
ユアサ　タイキ

-  7303 湯浅　太貴 ( 5 )  通明 1 6 - DNS (-)
フカイ　ハルト

-  7301 深井　悠冬 ( 5 )  通明 1 8 - DNS (-)
サカイ　リク

-  7228 酒井　陸 ( 6 )  更埴陸上教 2 1 - DNS (-)
イケダ　ショウキ

-  7304 池田　翔紀 ( 6 )  牟礼陸上ｽﾎﾟ少 2 4 - DNS (-)
イノウ　ゲンキ

-  7200 稲生　元希 ( 5 )  ｱｷﾂｴｰｼｰ 2 7 - DNS (-)

種目別全体結果表

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 審判長： 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 竹内 秀樹

小学 男子 100m 12/6/02 14:30 ( 2組 ) 

《 決勝 》
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w (wind assist) : 追風参考
DNS (Did Not Start) : 欠場



審判長：
記録主任：

1組
順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 4  58.41
ヨシダ　ハルキ

 7263 吉田　春城 ( 5 ) 
サトウ　ショウ

 7265 佐藤　翔 ( 6 ) 
ヤナギサワ　ケイト

 7276 柳澤　啓斗 ( 6 ) 
コバヤシ　ミキヤ

 7268 小林　樹也 ( 6 ) 

2 3  1:00.77
タカノ　ナオキ

 7218 高野　直樹 ( 6 ) 
ナカムラ　トモヤ

 7222 中村　友哉 ( 6 ) 
アオヤマ　タツノブ

 7221 青山　達信 ( 6 ) 
フルハタ　シュンタロウ

 7217 古畑　駿太朗 ( 6 ) 

3 6  1:02.98
トヤ　ルイ

 7262 外谷　塁 ( 5 ) 
アオヤギ　タツノリ

 7269 青柳　達典 ( 5 ) 
ワダ　ユウセイ

 7277 和田　裕成 ( 5 ) 
ミヤシタ　ヤマト

 7264 宮下　大和 ( 5 ) 

4 5  1:03.42
コイワイ　ショウタ

 7253 古岩井　翔太 ( 6 ) 
ヤマウラ　ユウダイ

 7255 山浦　優大 ( 6 ) 
ヤマウラ　カンダイ

 7254 山浦　寛大 ( 6 ) 
タケバヤシ　アキ

 7258 竹林　諒 ( 6 ) 

リザルトリスト

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内 秀樹

小学 男子 4x100mR 12/6/03 17:10  

《 決勝 》

チーム名

信濃(B)

五加

信濃(A)
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審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ヤザキ　コウスケ

1  7086 矢﨑　鴻介 ( 3 )  諏訪南中 6  11.65
サカニワ　リョウ

2  7174 坂庭　諒 ( 2 )  櫻ヶ岡中 4  11.90
アライ　シンヤ

3  7063 荒井　紳也 ( 2 )  篠ノ井東中 7  12.18
カラキ　タイガ

4  7004 唐木　大河 ( 2 )  伊那中 8  12.36
セキ　タイガ

5  7117 関　大河 ( 2 )  相森中 3  12.37
フジサワ　ユウヤ

6  7149 藤澤　祐哉 ( 2 )  富士見中 2  12.37
ナガサカ　ショウジ

-  7118 長坂　勝次 ( 2 )  中込中 5 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

アベ　ケイスケ

1  7005 阿部　佳介 ( 3 )  岡谷東部中 4  11.58
コンドウ　ユウヤ

2  7002 近藤　裕哉 ( 2 )  伊那松川中 2  11.62
ニシザワ　コウスケ

3  7022 西澤　浩輔 ( 3 )  戸倉上山田中 3  11.76
ハナザト　ツバサ

4  7000 花里　翼 ( 2 )  芦原中 5  11.85
イチカワ　リンタロウ

5  7151 市川　凛太朗 ( 3 )  附属長野中 7  11.87
シミズ　タクミ

6  7031 清水　琢光 ( 3 )  高社中 8  12.00
マルヤマ　トモキ

7  7128 丸山　智輝 ( 3 )  長野東部中 6  12.25

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

マツハシ　ヒロム

1  7041 松橋　大夢 ( 3 )  犀陵中 5 w 10.97
マツシタ　ユウヤ

2  7036 松下　優太 ( 3 )  高森中 7 w 11.19
マツザキ　フミヤ

3  7114 松﨑　文弥 ( 2 )  浅間中 4 w 11.34
ソネハラ　ツヨシ

4  7092 曽根原　豪士 ( 3 )  裾花中 3 w 11.37
オギワラ　キョウスケ

5  7024 荻原　京介 ( 3 )  御代田中 2 w 11.45
ヤナギサワ　タクミ

6  7109 栁澤　匠 ( 3 )  浅科中 6 w 11.57

リザルトリスト

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内 秀樹

中学 男子 100m 12/6/02 14:10 ( 3組 ) 

《 決勝 》

風速 (+0.7 m/s)

風速 (+1.4 m/s)

風速 (+3.5 m/s)

w (wind assist) : 追風参考
DNS (Did Not Start) : 欠場
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順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
マツハシ　ヒロム

1  7041 松橋　大夢 ( 3 )  犀陵中 3 5 1 w 10.97 (+3.5)
マツシタ　ユウヤ

2  7036 松下　優太 ( 3 )  高森中 3 7 2 w 11.19 (+3.5)
マツザキ　フミヤ

3  7114 松﨑　文弥 ( 2 )  浅間中 3 4 3 w 11.34 (+3.5)
ソネハラ　ツヨシ

4  7092 曽根原　豪士 ( 3 )  裾花中 3 3 4 w 11.37 (+3.5)
オギワラ　キョウスケ

5  7024 荻原　京介 ( 3 )  御代田中 3 2 5 w 11.45 (+3.5)
ヤナギサワ　タクミ

6  7109 栁澤　匠 ( 3 )  浅科中 3 6 6 w 11.57 (+3.5)
アベ　ケイスケ

7  7005 阿部　佳介 ( 3 )  岡谷東部中 2 4 1  11.58 (+1.4)
コンドウ　ユウヤ

8  7002 近藤　裕哉 ( 2 )  伊那松川中 2 2 2  11.62 (+1.4)
ヤザキ　コウスケ

9  7086 矢﨑　鴻介 ( 3 )  諏訪南中 1 6 1  11.65 (+0.7)
ニシザワ　コウスケ

10  7022 西澤　浩輔 ( 3 )  戸倉上山田中 2 3 3  11.76 (+1.4)
ハナザト　ツバサ

11  7000 花里　翼 ( 2 )  芦原中 2 5 4  11.85 (+1.4)
イチカワ　リンタロウ

12  7151 市川　凛太朗 ( 3 )  附属長野中 2 7 5  11.87 (+1.4)
サカニワ　リョウ

13  7174 坂庭　諒 ( 2 )  櫻ヶ岡中 1 4 2  11.90 (+0.7)
シミズ　タクミ

14  7031 清水　琢光 ( 3 )  高社中 2 8 6  12.00 (+1.4)
アライ　シンヤ

15  7063 荒井　紳也 ( 2 )  篠ノ井東中 1 7 3  12.18 (+0.7)
マルヤマ　トモキ

16  7128 丸山　智輝 ( 3 )  長野東部中 2 6 7  12.25 (+1.4)
カラキ　タイガ

17  7004 唐木　大河 ( 2 )  伊那中 1 8 4  12.36 (+0.7)
セキ　タイガ

18  7117 関　大河 ( 2 )  相森中 1 3 5  12.37 (+0.7)
フジサワ　ユウヤ

19  7149 藤澤　祐哉 ( 2 )  富士見中 1 2 6  12.37 (+0.7)
ナガサカ　ショウジ

-  7118 長坂　勝次 ( 2 )  中込中 1 5 - DNS (-)

種目別全体結果表

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 審判長： 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 竹内 秀樹

中学 男子 100m 12/6/02 14:10 ( 3組 ) 

《 決勝 》

w (wind assist) : 追風参考
DNS (Did Not Start) : 欠場
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審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ホシナ　シンイチロウ

1  7019 保科　新一郎 ( 3 )  宮田中 2  24.60
イトウ　ユウキ

2  7017 伊藤　勇希 ( 3 )  岡谷南部中 7  24.75
キウチ　ヒロト

3  7030 木内　寛人 ( 3 )  御代田中 4  24.97
ナカマタ　カズキ

4  7133 仲俣　一樹 ( 3 )  飯綱中 3  25.61
トウジョウ　ミズキ

5  7032 東條　瑞貴 ( 3 )  高社中 6  26.01
コバヤシ　カン

6  7148 小林　幹 ( 2 )  富士見中 5  26.87

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ウチダ　コウイチ

1  7060 内田　光一 ( 3 )  篠ノ井西中 3 w 23.94
サトウ　カオル

2  7103 佐藤　薫 ( 3 )  川中島中 5 w 24.00
アライ　マサヤ

3  7088 荒井　雅也 ( 3 )  裾花中 7 w 24.62
ショガワ　ホクト

4  7020 所河　北斗 ( 3 )  駒ヶ根東中 2 w 24.76
クモザキ　リョウ

5  7126 雲崎　凌 ( 3 )  長野東部中 4 w 24.77
ヤマダ　タカヒロ

6  7175 山田　貴大 ( 3 )  櫻ヶ岡中 6 w 25.46

リザルトリスト

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内 秀樹

中学 男子 200m 12/6/03 12:30 ( 2組 ) 

《 決勝 》

風速 (+2.0 m/s)

風速 (+2.7 m/s)
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順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
ウチダ　コウイチ

1  7060 内田　光一 ( 3 )  篠ノ井西中 2 3 1 w 23.94 (+2.7)
サトウ　カオル

2  7103 佐藤　薫 ( 3 )  川中島中 2 5 2 w 24.00 (+2.7)
ホシナ　シンイチロウ

3  7019 保科　新一郎 ( 3 )  宮田中 1 2 1  24.60 (+2.0)
アライ　マサヤ

4  7088 荒井　雅也 ( 3 )  裾花中 2 7 3 w 24.62 (+2.7)
イトウ　ユウキ

5  7017 伊藤　勇希 ( 3 )  岡谷南部中 1 7 2  24.75 (+2.0)
ショガワ　ホクト

6  7020 所河　北斗 ( 3 )  駒ヶ根東中 2 2 4 w 24.76 (+2.7)
クモザキ　リョウ

7  7126 雲崎　凌 ( 3 )  長野東部中 2 4 5 w 24.77 (+2.7)
キウチ　ヒロト

8  7030 木内　寛人 ( 3 )  御代田中 1 4 3  24.97 (+2.0)
ヤマダ　タカヒロ

9  7175 山田　貴大 ( 3 )  櫻ヶ岡中 2 6 6 w 25.46 (+2.7)
ナカマタ　カズキ

10  7133 仲俣　一樹 ( 3 )  飯綱中 1 3 4  25.61 (+2.0)
トウジョウ　ミズキ

11  7032 東條　瑞貴 ( 3 )  高社中 1 6 5  26.01 (+2.0)
コバヤシ　カン

12  7148 小林　幹 ( 2 )  富士見中 1 5 6  26.87 (+2.0)

種目別全体結果表

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 審判長： 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 竹内 秀樹

中学 男子 200m 12/6/03 12:30 ( 2組 ) 

《 決勝 》

w (wind assist) : 追風参考
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審判長：
記録主任：

1組
順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 7  46.34
オギワラ　イブキ

 7006 荻原　勇吹 ( 2 ) 
アベ　ケイスケ

 7005 阿部　佳介 ( 3 ) 
モリズミ　ノゾミ

 7012 守住　望 ( 3 ) 
ホリウチ　タカフミ

 7016 堀内　貴史 ( 3 ) 

2 2  46.47
サトウ　ショウタ

 7035 佐藤　翔太 ( 3 ) 
マツシタ　ユウタ

 7036 松下　優太 ( 3 ) 
クヌギタニ　ワク

 7038 椚谷　和久 ( 2 ) 
マツシマ　リュウヘイ

 7037 松島　竜平 ( 3 ) 

3 4  46.89
トクタケ　ユウマ

 7084 徳竹　悠馬 ( 3 ) 
ナカヤマ　レン

 7082 中山　廉 ( 3 ) 
タカギ　コウキ

 7081 高木　滉貴 ( 3 ) 
トヤ　マサノリ

 7080 外谷　昌範 ( 3 ) 

4 5  47.11
ミヤタケ　マサヒロ

 7131 宮武　雅弘 ( 3 ) 
クモザキ　リョウ

 7126 雲崎　凌 ( 3 ) 
ヨシザワ　トモキ

 7130 吉沢　智貴 ( 2 ) 
マルヤマ　トモキ

 7128 丸山　智輝 ( 3 ) 

5 6  48.14
ミヤサカ　トモフミ

 7071 宮坂　智史 ( 2 ) 
イシイ　トウマ

 7075 石井　冬馬 ( 3 ) 
ナカムラ　リュウジ

 7077 中村　龍士 ( 3 ) 
アメミヤ　リョウガ

 7066 雨宮　諒河 ( 3 ) 

- 3 DQ R1(2-3)
シオヤ　コウキ

 7170 塩谷　晃生 ( 2 ) 
オビナタ　ケイト

 7176 大日方　景都 ( 3 ) 
フジサワ　ゲン

 7177 藤澤　玄 ( 3 ) 
サカニワ　リョウ

 7174 坂庭　諒 ( 3 ) 

2組
順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 7  45.72
ハタケ　ケイイチ

 7166 畑　圭一 ( 3 ) 
ナツメ　エイト

 7162 夏目　映人 ( 3 ) 
コイケ　トモキ

 7165 小池　智貴 ( 3 ) 
イマムラ　ショウゴ

 7164 今村　将伍 ( 3 ) 

リザルトリスト

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内 秀樹

中学 男子 4x100mR 12/6/03 10:10 ( 2組 ) 

《 決勝 》

チーム名

岡谷東部中

高森中

信濃中

長野東部中

上諏訪中

櫻ヶ岡中

チーム名

柳町中



2 2  45.90
ショウジ　テルオ

 7040 庄司　輝男 ( 3 ) 
コバヤシ　タツヤ

 7039 小林　龍也 ( 3 ) 
オオツカ　ミキヤ

 7043 大塚　樹也 ( 3 ) 
マツハシ　ヒロム

 7041 松橋　大夢 ( 3 ) 

3 3  46.29
オオモリ　アキラ

 7152 大森　晃 ( 2 ) 
ミネムラ　ユウキ

 7155 峯村　祐貴 ( 3 ) 
ヤスヅカ　ダイキ

 7150 安塚　大輝 ( 3 ) 
イチカワ　リンタロウ

 7151 市川　凛太朗 ( 3 ) 

4 4  46.34
シミズ　タカヒロ

 7091 清水　隆寛 ( 2 ) 
ソネハラ　ツヨシ

 7092 曽根原　豪士 ( 3 ) 
テラサワ　カツヤ

 7090 寺澤　克弥 ( 3 ) 
アライ　マサヤ

 7088 荒井　雅也 ( 3 ) 

5 5  46.79
イツボ　ギョウ

 7098 井坪　暁 ( 3 ) 
カトウ　タイガ

 7100 加藤　大海 ( 2 ) 
コイワイ　ハルキ

 7101 古岩井　春樹 ( 2 ) 
サトウ　カオル

 7103 佐藤　薫 ( 3 ) 

6 6  47.53
サイトウ　シンジロウ

 7146 齋藤　進次郎 ( 3 ) 
カマクラ　ワタル

 7136 鎌倉　渉 ( 2 ) 
ヤマチカ　ケンジ

 7141 山近　拳児 ( 3 ) 
マキウチ　ゴウ

 7145 牧内　豪 ( 3 ) 

犀陵中

附属長野中

裾花中

川中島中

飯田高陵中

DQ (DisQualified) : 失格
R1 : (1)ﾃｰｸ・ｵｰﾊﾞｰ・ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした
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順位 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 備考

1 2 7 1  45.72
ハタケ　ケイイチ

 7166 畑　圭一 ( 3 ) 
ナツメ　エイト

 7162 夏目　映人 ( 3 ) 
コイケ　トモキ

 7165 小池　智貴 ( 3 ) 
イマムラ　ショウゴ

 7164 今村　将伍 ( 3 ) 

2 2 2 2  45.90
ショウジ　テルオ

 7040 庄司　輝男 ( 3 ) 
コバヤシ　タツヤ

 7039 小林　龍也 ( 3 ) 
オオツカ　ミキヤ

 7043 大塚　樹也 ( 3 ) 
マツハシ　ヒロム

 7041 松橋　大夢 ( 3 ) 

3 2 3 3  46.29
オオモリ　アキラ

 7152 大森　晃 ( 2 ) 
ミネムラ　ユウキ

 7155 峯村　祐貴 ( 3 ) 
ヤスヅカ　ダイキ

 7150 安塚　大輝 ( 3 ) 
イチカワ　リンタロウ

 7151 市川　凛太朗 ( 3 ) 

4 1 7 1  46.34
オギワラ　イブキ

 7006 荻原　勇吹 ( 2 ) 
アベ　ケイスケ

 7005 阿部　佳介 ( 3 ) 
モリズミ　ノゾミ

 7012 守住　望 ( 3 ) 
ホリウチ　タカフミ

 7016 堀内　貴史 ( 3 ) 

4 2 4 4  46.34
シミズ　タカヒロ

 7091 清水　隆寛 ( 2 ) 
ソネハラ　ツヨシ

 7092 曽根原　豪士 ( 3 ) 
テラサワ　カツヤ

 7090 寺澤　克弥 ( 3 ) 
アライ　マサヤ

 7088 荒井　雅也 ( 3 ) 

6 1 2 2  46.47
サトウ　ショウタ

 7035 佐藤　翔太 ( 3 ) 
マツシタ　ユウタ

 7036 松下　優太 ( 3 ) 
クヌギタニ　ワク

 7038 椚谷　和久 ( 2 ) 
マツシマ　リュウヘイ

 7037 松島　竜平 ( 3 ) 

7 2 5 5  46.79
イツボ　ギョウ

 7098 井坪　暁 ( 3 ) 
カトウ　タイガ

 7100 加藤　大海 ( 2 ) 
コイワイ　ハルキ

 7101 古岩井　春樹 ( 2 ) 

種目別全体結果表

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 審判長： 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 竹内 秀樹

中学 男子 4x100mR 12/6/03 10:10 ( 2組 ) 

《 決勝 》

チーム名

柳町中

犀陵中

附属長野中

岡谷東部中

裾花中

高森中

川中島中



サトウ　カオル

 7103 佐藤　薫 ( 3 ) 

8 1 4 3  46.89
トクタケ　ユウマ

 7084 徳竹　悠馬 ( 3 ) 
ナカヤマ　レン

 7082 中山　廉 ( 3 ) 
タカギ　コウキ

 7081 高木　滉貴 ( 3 ) 
トヤ　マサノリ

 7080 外谷　昌範 ( 3 ) 

9 1 5 4  47.11
ミヤタケ　マサヒロ

 7131 宮武　雅弘 ( 3 ) 
クモザキ　リョウ

 7126 雲崎　凌 ( 3 ) 
ヨシザワ　トモキ

 7130 吉沢　智貴 ( 2 ) 
マルヤマ　トモキ

 7128 丸山　智輝 ( 3 ) 

10 2 6 6  47.53
サイトウ　シンジロウ

 7146 齋藤　進次郎 ( 3 ) 
カマクラ　ワタル

 7136 鎌倉　渉 ( 2 ) 
ヤマチカ　ケンジ

 7141 山近　拳児 ( 3 ) 
マキウチ　ゴウ

 7145 牧内　豪 ( 3 ) 

11 1 6 5  48.14
ミヤサカ　トモフミ

 7071 宮坂　智史 ( 2 ) 
イシイ　トウマ

 7075 石井　冬馬 ( 3 ) 
ナカムラ　リュウジ

 7077 中村　龍士 ( 3 ) 
アメミヤ　リョウガ

 7066 雨宮　諒河 ( 3 ) 

- 1 3 - DQ R1(2-3)
シオヤ　コウキ

 7170 塩谷　晃生 ( 2 ) 
オビナタ　ケイト

 7176 大日方　景都 ( 3 ) 
フジサワ　ゲン

 7177 藤澤　玄 ( 3 ) 
サカニワ　リョウ

 7174 坂庭　諒 ( 3 ) 

信濃中

長野東部中

飯田高陵中

上諏訪中

R1 : (1)ﾃｰｸ・ｵｰﾊﾞｰ・ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした
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櫻ヶ岡中

DQ (DisQualified) : 失格
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